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LP - Schießmarathon 
 

vom 
 

12.02 bis 21.02. 2016 

 

S i e g e r l i s t e  
(auch unter www.edelweiss-buehl.de) 

 

Die Siegerehrung findet am Sonntag, 

den 13. März 2016 um 15.00 Uhr im 

Schützenheim statt. 
_____________________________________________________ 

 

Über die Anwesenheit der Preisträger bei der 

Siegerehrung würden wir uns sehr freuen. 

Schützenverein 
 

„Edelweiß“ Bühl e.V. 
 

gegründet 1904 

 



100 Schuss Turnier 2016

Rangliste LP Einzelergebnisse

Name

Verein

Kindig, Alexander

SV Waldkirch

Kobarg, Jörg

TSV Ötlingen

Holderried, Matthias

SV Waldkirch

Junghans, Ralf

SV Allmendingen

Roth, Franz

SV Hirschlanden

Rieger, Achim

TSV Ötlingen

Kugelmann, Sebastian

SV Waldkirch

Geipel, Markus

TSV Ötlingen

Scharpf, Stefan

TSV Ötlingen

Rogg, Simon

SV Waldkirch

Fischer, Ludwig

SV Welden 1869

Morar, Christian

SV Hirschlanden

Schwarz, Danny Sven

SV Wippingen

Dörfler, Volker

St.Georg Untergermaringen

Seher, Gerd

SV Hirschlanden

Lang, Wolfgang

SV Altheim Waldhausen

Holderried, Michael

SV Waldkirch

Roth, Günter

SV Essingen

Pares, Michael

Skam-Wißgoldingen

Jehle, Thomas

ZSG Niederrieden

Schymanski, Katja

TSV Ötlingen

957

3. 339

958

2. 369

Summe

1. 250

Platz SNr

951

6. 363

955

5. 277

955

4. 175

943

9. 366

945

8. 362

948

7. 270

932

279

933

11. 503

937

10. 248

931

15. 276

932

14. 151

932

354

925

18. 107

926

17. 338

929

16. 474

923

21. 368

925

20. 321

925

19. 26

922



Frei, Michael

SV Waldkirch

Gandenheimer, Stefan

Aschberg Aislingen

Dörfler, Konrad

Waldfrieden Reichau

Wink, Beate

SV Altheim / Weihung

Vogel, Franz

SV Altheim Waldhausen

Häusle, Arthur

TSG Bad Wurzach

Weber, Michael

Kgl. priv. SG Weißenhorn

Rühle, Stefan

SG Herbrechtingen

Güthler, Jörg

ZSG Niederrieden

Edelmann, Oskar

SSV Moosdeifl Riedheim

Deutschmann, Rene

SG Göppingen

Schönborn, Bernd

SV Allmendingen

Mack, Helmut

SG Niederstotzingen

Hartmann, Martin

ZSG Niederrieden

Mochmann, Johannes

Skam-Wißgoldingen

Wagner, Rudolf

SV Edelweiß Weilach

Riek, Marcel

TSV Ötlingen

Scharpf, Susi

TSV Ötlingen

Banzhaf, Lukas

Dornstadt-Bollingen

Dilger, Michael

SV Hirschlanden

Hofele, Axel

SV Altheim Waldhausen

Sperlich, Michael

SG Herbrechtingen

Siewert, Wilhelm

SV Altheim / Weihung

Theer, Stefan

SV Reisensburg 1910 e.V.

Hartmann, Hans-Peter

917

24. 81

917

23. 46

22. 251

914

27. 385

915

26. 471

916

25. 523

911

30. 322

912

29. 109

912

28. 71

909

33. 178

909

32. 120

910

31. 205

907

36. 27

908

35. 324

909

34. 20

906

39. 367

906

38. 144

907

37. 358

904

42. 465

905

41. 278

905

40. 56

901

45. 177

902

44. 217

902

43. 105

897

898

46. 353



SV Wippingen

Pobitschka, Josef

SV Edelweiß Weilach

Mayer, Edgar

SV Frisch-Auf Rettenbach

Ferstl, Benjamin

SV Burgberg

Gobba, Klaus

SSV Moosdeifl Riedheim

Hofele, Michaela

SV Altheim Waldhausen

Ruhland, Karl

SV Wippingen

Mayer, Manuela

St.Georg Untergermaringen

Dörfler, Christa

Waldfrieden Reichau

Edelmann, Erwin

SSV Moosdeifl Riedheim

Pollak, Erich

SV Pfaffenhofen

Arabul, Umut

SV Burlafingen

Oberlé, Jean-Louis

Asor Erstein

Ranzinger, Fabian

SV Edelweiß Scheuring

Bögelein-Beimel, Gregor

SV Altheim / Weihung

Loritz, Andre

TSG Bad Wurzach

Steurer, Christian

SV Edelweiß Weilach

Sauter, Harald

SV Deffingen

Schmid, Josef

St.Georg Untergermaringen

Schenkel, Margot

SV Jettingen 1866

Roth, Armin

SV Allmendingen

Mayer, Martin

SV Deffingen

Seiband, Michael

SV Hirschsprung Freihalden

Schuster, Hermann

Aschberg Aislingen

Zetzmann, Christian

Edelweiß Margetshausen

896

48. 132

897

47. 359

46. 353

894

51. 466

895

50. 208

896

49. 94

892

54. 80

893

53. 154

893

52. 355

890

57. 166

890

203

891

55. 207

889

60. 216

889

497

890

58. 401

886

63. 79

887

62. 365

888

61. 294

884

66. 176

885

65. 374

886

64. 83

881

69. 44

882

68. 86

883

67. 78

879

880

70. 464



Baamann, Rudolf

SV Burgberg

Macht, Harald

SV Hubertus Hörenhausen

Sperlich, Ramona

SG Herbrechtingen

Weiß, Brigitte

SG Neuhausen

Ulm, Dieter

SV Mögglingen

Büchler, Christian

ZSG Niederrieden

Schwarz, Isolde

SV Rechberg-Rothenlöwen Ettringen

Lorenz, Albert

SG Reutlingen 1290

Wagner, Günter

SV Jettingen 1866

Ehrmann, Helmut

Aschberg Aislingen

Kannapin, Britta

SG Neuhausen

Weber, Elmar

SV Attenhofen

Kleebaur, Gerhard

SV Reisensburg 1910 e.V.

Mayer, Barbara

St.Georg Untergermaringen

Wiedenbeck, Jochen

SV Frisch-Auf Rettenbach

Mayr, Josef

Tell Roggden

Mehlhorn, Max

SV ''Edelweiß'' Bühl

Lajko, Josef

SV Schönaich

Neumann, Martin

St.Georg Untergermaringen

Häberle, Ralf

SV Ettlenschieß

Scholz, Jens

Aschberg Aislingen

Greiner, Ulrich

SV Frisch-Auf Rettenbach

Stricker, Herbert

SV Frisch-Auf Rettenbach

Schwarz, Jürgen

SV Rechberg-Rothenlöwen Ettringen

Kling, Stefano

879

72. 161

71. 93

876

75. 30

878

74. 516

879

73. 106

873

78. 43

874

77. 513

876

76. 323

870

81. 517

870

80. 45

872

79. 373

866

84. 150

867

83. 174

869

82. 473

863

87. 28

864

86. 509

865

85. 99

857

90. 441

859

89. 153

862

88. 380

846

93. 134

850

92. 126

851

91. 232

839

842

95. 165

846

94. 512



SV Burlafingen

Rose, Andreas

St.Georg Untergermaringen

Hattler, Ingeborg

Edelweiß Margetshausen

Weber, Anna

Kgl. priv. SG Weißenhorn

Haberes, Bernd

SV Attenhofen

Abold, Michael

SV Hirschsprung Freihalden

Greiner, Peter

SV Hubertus Hörenhausen

Liebchen, Andreas

VSG-Hannstetten

Kiriakidis, Alexander

KKSV Pliezhausen

Buchmiller, Karl Heinz

SV Attenhofen

Richter, Tom

SV ''Edelweiß'' Bühl

Reith, Christian

SV Stadtbergen

Fischer, Tobias

SV Altheim / Weihung

Seiband, Samuel

SV Hirschsprung Freihalden

Böck, Nadine

KGL.priv SG Grönenbach

Birk, Christoph

SV Frisch-Auf Rettenbach

Penzeck, Uwe

SV Burgberg

Seehuber, Annika

SG Göppingen

Maier, Thomas

SV Essingen

Penzeck, Walter

SV Burgberg

Fendt, Marion

Alpenrose Memmenhausen

Rempt, Florian

SGes Kirchheim

Steck, Alfred

St.Georg Untergermaringen

Ruepp, Peter

SV Hubertus Hörenhausen

Steurer, Andreas

SV Edelweiß Weilach

839

96. 82

95. 165

837

99. 476

837

98. 73

838

97. 463

834

102. 378

834

101. 163

835

100. 85

825

296

826

104. 475

828

103. 40

821

108. 87

822

107. 218

825

106. 420

815

111. 95

816

110. 136

816

109. 123

812

114. 92

812

113. 108

815

112. 117

808

117. 147

809

116. 405

810

115. 310

803

805

119. 364

806

118. 162



Frank, Simon

Edelweiß Margetshausen

Schließer, Daniel

SV 1905 Altenstadt

Atzkern, Max

SV Edelweiß Münsterhausen

Beller, Markus

SGes Kirchheim

Stötter, Daniela

SV Immergrün Senden

Sauer , Sven

SV Hattenhofen

Greiner, Elvira

SV Frisch-Auf Rettenbach

Böck, Arno

KGL.priv SG Grönenbach

Pfau, Gerda

SG Neuhausen

Grossmann, Dominik

SV Frisch-Auf Rettenbach

Schei, Sabine

St.Georg Untergermaringen

Flad, Sara

KKSV Pliezhausen

Beyer, Werner

Edelweiß Margetshausen

Maier, Florian

SSV Steinheim

Poetsch, Tobias

SG Göppingen

Soltau, Rita

SV Hubertus Hörenhausen

Graf, Chantal

SV Burlafingen

Knittel, Tanja

SSV Ehingen

Allerberger, Kevin

SV "Edelweiß" Bühl e.V. Jugend

Band, Christian

SV Fortuna Hochwang

Treuherz, Heidi

SG Neuhausen

Würdinger, Carl-Heinz

Dornstadt-Bollingen

120. 459

800

406

801

122. 214

802

121. 446

799

126. 127

799

125. 274

800

124. 114

780

129. 128

792

128. 515

793

127. 125

777

132. 439

777

131. 38

778

130. 407

745

135. 164

760

134. 119

775

133. 63

711

138. 295

726

137. 306

728

136. 146

593

675

141. 58

700

140. 514

708

139. 256



100 Schuß-Turnier 2016 
 

Sonderpreise LP 
( ab dem 6. Platz in der Einzelwertung ) 

 

 

Die zwei besten Damenschützinnen: 
 

1. Schymanski Katja   TSV Ötlingen   922 Ringe 

2. Wink Beate    SV Altheim/Weihung  915 Ringe 

 
 

Die zwei besten Jungschützen: 
 

1. Rogg Simon    SV Edelweiß Waldkirch  933 Ringe 

2. Frei Michael   SV Edelweiß Waldkirch  917 Ringe 
 

 

Die fünf besten Schützen der Altersklasse: 
 

1. Geipel Markus   TSV Ötlingen   943 Ringe 

2. Seher Gerhard   SV Hirschlanden   929 Ringe 

3. Lang Wolfgang   SV Altheim/Waldhausen  926 Ringe 

4. Roth Günter    SV Essingen   925 Ringe 

5. Schönborn Bernd   SV Allmendingen   909 Ringe 
 

Beste Seniorenschützen: 
 

 Pares Michael  SK Wißgoldingen    925 Ringe 

 Dörfler Konrad  Waldfrieden Reichenau   916 Ringe 
 

Der weitestangereiste Schütze: 
 

 

 Köhler Helmut  JVA St. Georgen-Bayreuth  96242 Sonnefeld 
 

 

Die Vorstandschaft des Schützenvereins „Edelweiß“ Bühl bedankt sich recht 

herzlich für Ihren Besuch und wünscht weiterhin 

 

Gut Schuß 

 



100 Schuss Turnier 2016

Rangliste LP Mannschaft

Mannschaft

Schütze

1. SV Edelweiß Waldkirch 3791

250 Kindig, Alexander 958

339 Holderried, Matthias 955

270 Kugelmann, Sebastian 945

248 Rogg, Simon 933

2. TSV Ötlingen 3785

369 Kobarg, Jörg 957

363 Rieger, Achim 948

362 Geipel, Markus 943

366 Scharpf, Stefan 937

3. SV Hirschlanden 3716

277 Roth, Franz 951

279 Morar, Christian 932

276 Seher, Gerd 929

278 Dilger, Michael 904

4. ZSG Niederrieden 3614

321 Jehle, Thomas 923

322 Güthler, Jörg 910

324 Hartmann, Martin 907

323 Büchler, Christian 874

5. SV St. Georg Untergermaringen 3573

151 Dörfler, Volker 931

154 Mayer, Manuela 892

83 Schmid, Josef 885

150 Mayer, Barbara 865

6. Aschbergschützen Aislingen 3517

46 Gandenheimer, Stefan 917

44 Schuster, Hermann 880

45 Ehrmann, Helmut 870

232 Scholz, Jens 850

7. SV Burgberg 3399

94 Ferstl, Benjamin 895

93 Baamann, Rudolf 879

95 Penzeck, Uwe 815

92 Penzeck, Walter 810

Platz SNr Summe



8. SV Hubertus Hörenhausen 3246

161 Macht, Harald 879

163 Greiner, Peter 834

162 Ruepp, Peter 805

164 Soltau, Rita 728

9. SG Neuhausen 3200

516 Weiß, Brigitte 876

517 Kannapin, Britta 869

515 Pfau, Gerda 780

514 Treuherz, Heidi 675



 
100-Schuss Turnier 2016 

 
Blattl LP 

 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Teiler 

Total 
1 2 

1. 62 Krüger, Jürgen 
SG Kirchheim-Teck 

73002506 7.64 111.60 7.64 

2. 279 Morar, Christian 
SV Hirschlanden 

73002576 11.18 33.42 11.18 

3. 323 Büchler, Christian 
ZSG Niederrieden 

73002593 14.76 134.80 14.76 

4. 442 Frey, Günter 
Kgl. priv SG 1870 Neu-
Ulm 

73000513 15.00 18.43 15.00 

5. 2 Köhler, Helmut 
JVA St. Georgen-
Bayreuth 

73002487 16.97 48.02 16.97 

6. 515 Pfau, Gerda 
SG Neuhausen 

73002695 18.97 58.46 18.97 

7. 108 Maier, Thomas 
SV Essingen 

73002516 19.92 278.77 19.92 

8. 378 Liebchen, Andreas 
VSG-Hannstetten 

73002616 20.51 159.47 20.51 

9. 405 Rempt, Florian 
SGes Kirchheim 

73002634 21.40 146.49 21.40 

10. 400 Härter, Martin 
Auerhahn 
Gollmuthhausen 

73002630 21.93 24.41 21.93 

11. 270 Kugelmann, Sebastian 
SV Waldkirch 

73002570 24.18 95.96 24.18 

12. 64 Wallner, Paul 
SSV Steinheim 

73002249 24.41 59.76 24.41 

13. 277 Roth, Franz 
SV Hirschlanden 

73001739 24.59 29.41 24.59 

14. 80 Dörfler, Christa 
Waldfrieden Reichau 

73000343 25.23 229.45 25.23 

15. 246 Mayer, Rudolf 
SV Nornheim 

73001383 26.40 83.43 26.40 



16. 107 Roth, Günter 
SV Essingen 

73001738 33.73 35.22 33.73 

17. 143 Riek, Karl 
TSV Ötlingen 

73001707 34.62 90.00 34.62 

18. 178 Schönborn, Bernd 
SV Allmendingen 

73001939 36.87 228.40 36.87 

19. 203 Pollak, Erich 
SV Pfaffenhofen 

73001621 37.00 140.05 37.00 

20. 30 Ulm, Dieter 
SV Mögglingen 

73002497 39.45 315.67 39.45 

21. 43 Lorenz, Albert 
SG Reutlingen 1290 

73002501 41.62 56.14 41.62 

22. 79 Sauter, Harald 
SV Deffingen 

73001792 44.72 164.59 44.72 

23. 4 Römer, Peter 
SG Niederstotzingen 

73002488 45.00 69.86 45.00 

24. 105 Sperlich, Michael 
SG Herbrechtingen 

73002057 45.17 132.67 45.17 

25. 151 Dörfler, Volker 
St.Georg 
Untergermaringen 

73000344 50.92 165.08 50.92 

26. 175 Junghans, Ralf 
SV Allmendingen 

73000972 51.42 165.21 51.42 

27. 523 Wink, Beate 
SV Altheim / Weihung 

73002349 52.32 101.23 52.32 

28. 386 Kraus, Winfried 
TSG Bad Wurzach 

73001151 52.61 104.99 52.61 

29. 251 Frei, Michael 
SV Waldkirch 

73000505 53.15 167.67 53.15 

30. 338 Holderried, Michael 
SV Waldkirch 

73002600 54.00 110.14 54.00 

31. 509 Mayr, Josef 
Tell Roggden 

73001395 54.70 106.36 54.70 

32. 154 Mayer, Manuela 
St.Georg 
Untergermaringen 

73001382 55.00 157.64 55.00 

33. 150 Mayer, Barbara 
St.Georg 
Untergermaringen 

73001384 55.78 78.40 55.78 



34. 166 Arabul, Umut 
SV Burlafingen 

73002534 57.80 121.59 57.80 

35. 153 Neumann, Martin 
St.Georg 
Untergermaringen 

73001528 58.00 214.04 58.00 

36. 311 Drexel, Angelika 
Alpenrose 
Memmenhausen 

73002587 58.21 357.57 58.21 

37. 339 Holderried, Matthias 
SV Waldkirch 

73002601 58.24 71.69 58.24 

38. 366 Scharpf, Stefan 
TSV Ötlingen 

73002610 59.05 77.92 59.05 

39. 465 Hofele, Axel 
SV Altheim Waldhausen 

73000871 59.90 76.92 59.90 

40. 78 Mayer, Martin 
SV Deffingen 

73001372 61.07 135.36 61.07 

41. 464 Zetzmann, Christian 
Edelweiß Margetshausen 

72003123 63.28 80.23 63.28 

42. 216 Bögelein-Beimel, 
Gregor 
SV Altheim / Weihung 

73000204 63.78 151.40 63.78 

43. 476 Haberes, Bernd 
SV Attenhofen 

73000694 64.84 87.29 64.84 

44. 446 Schließer, Daniel 
SV 1905 Altenstadt 

73002658 67.05 306.13 67.05 

45. 441 Häberle, Ralf 
SV Ettlenschieß 

73000695 68.00 164.07 68.00 

46. 106 Sperlich, Ramona 
SG Herbrechtingen 

73002055 68.88 148.18 68.88 

47. 44 Schuster, Hermann 
Aschberg Aislingen 

73001970 70.21 112.79 70.21 

48. 63 Maier, Florian 
SSV Steinheim 

73002507 73.40 216.78 73.40 

49. 81 Dörfler, Konrad 
Waldfrieden Reichau 

73000345 74.21 125.93 74.21 

50. 385 Häusle, Arthur 
TSG Bad Wurzach 

73000754 77.02 128.26 77.02 

51. 86 Seiband, Michael 
SV Hirschsprung 
Freihalden 

73002013 80.06 159.12 80.06 



52. 109 Rühle, Stefan 
SG Herbrechtingen 

73001765 82.21 93.64 82.21 

53. 369 Kobarg, Jörg 
TSV Ötlingen 

73001098 83.21 120.80 83.21 

54. 401 Oberlé, Jean-Louis 
Asor Erstein 

73001551 85.70 96.64 85.70 

55. 512 Schwarz, Jürgen 
SV Rechberg-
Rothenlöwen Ettringen 

73001989 86.35 140.03 86.35 

56. 118 Brückmann, Walter 
SG Göppingen 

73000254 87.00 184.01 87.00 

57. 20 Mack, Helmut 
SG Niederstotzingen 

73001316 88.02 284.28 88.02 

58. 328 Bodenmiller, Georg 
SG Deuchelried 

73002597 90.00 92.19 90.00 

59. 115 Sohn, Wolfgang 
SG Göppingen 

73002044 90.66 311.84 90.66 

60. 374 Schenkel, Margot 
SV Jettingen 1866 

73001819 92.00 155.29 92.00 

61. 87 Seiband, Samuel 
SV Hirschsprung 
Freihalden 

73002510 92.91 293.77 92.91 

62. 269 Vorreiter, Werner 
SV ''Edelweiß'' Bühl  

70701736 94.62 108.46 94.62 

63. 177 Theer, Stefan 
SV Reisensburg 1910 
e.V. 

73002163 95.63 205.97 95.63 

64. 71 Weber, Michael 
Kgl. priv. SG 
Weißenhorn 

73002271 100.76 167.60 100.76 

65. 322 Güthler, Jörg 
ZSG Niederrieden 

73002592 108.01 153.05 108.01 

66. 250 Kindig, Alexander 
SV Waldkirch 

73001054 109.01 142.02 109.01 

67. 160 Korbel, Rudolf 
SG Niederstotzingen 

73002530 112.85 159.71 112.85 

68. 353 Hartmann, Hans-Peter 
SV Wippingen 

73000741 112.92 130.11 112.92 

69. 6 Hartmann, Gerhard 
SG Niederstotzingen 

73000737 117.12 165.20 117.12 



70. 161 Macht, Harald 
SV Hubertus 
Hörenhausen 

73002531 117.88 120.50 117.88 

71. 473 Weber, Elmar 
SV Attenhofen 

73002272 119.01 213.43 119.01 

72. 321 Jehle, Thomas 
ZSG Niederrieden 

73002591 121.06 147.56 121.06 

73. 513 Schwarz, Isolde 
SV Rechberg-
Rothenlöwen Ettringen 

73001992 121.43 149.16 121.43 

74. 497 Ranzinger, Fabian 
SV Edelweiß Scheuring 

73002685 131.24 191.92 131.24 

75. 407 Schei, Sabine 
St.Georg 
Untergermaringen 

73002636 131.40 242.03 131.40 

76. 116 Schultz, Sigismund 
SG Göppingen 

73001966 132.14 275.66 132.14 

77. 176 Roth, Armin 
SV Allmendingen 

73002536 133.60 279.41 133.60 

78. 327 Heinz, Fritz 
SG Deuchelried 

73002596 133.84 164.17 133.84 

79. 358 Wagner, Rudolf 
SV Edelweiß Weilach 

73002606 135.98 149.20 135.98 

80. 355 Ruhland, Karl 
SV Wippingen 

73001763 138.53 293.95 138.53 

81. 99 Wiedenbeck, Jochen 
SV Frisch-Auf 
Rettenbach 

73002331 139.28 394.57 139.28 

82. 73 Weber, Anna 
Kgl. priv. SG 
Weißenhorn 

73002262 140.94 306.11 140.94 

83. 248 Rogg, Simon 
SV Waldkirch 

73002559 142.08 152.32 142.08 

84. 5 Kerpes, Hans Dieter 
SG Niederstotzingen 

73001038 144.84 176.58 144.84 

85. 56 Banzhaf, Lukas 
Dornstadt-Bollingen 

73000071 147.57 205.35 147.57 

86. 165 Kling, Stefano 
SV Burlafingen 

73001076 154.39 225.17 154.39 



87. 471 Vogel, Franz 
SV Altheim Waldhausen 

73002671 156.54 160.06 156.54 

88. 174 Kleebaur, Gerhard 
SV Reisensburg 1910 
e.V. 

73001070 157.00 234.23 157.00 

89. 377 Schindler, Hermann 
VSG-Hannstetten 

73002615 158.05 160.02 158.05 

90. 359 Pobitschka, Josef 
SV Edelweiß Weilach 

73002607 159.15 248.84 159.15 

91. 294 Loritz, Andre 
TSG Bad Wurzach 

73001287 161.64 170.00 161.64 

92. 466 Hofele, Michaela 
SV Altheim Waldhausen 

73000870 164.36 282.13 164.36 

93. 373 Wagner, Günter 
SV Jettingen 1866 

73002233 164.80 187.42 164.80 

94. 365 Steurer, Christian 
SV Edelweiß Weilach 

73002609 166.20 195.07 166.20 

95. 364 Steurer, Andreas 
SV Edelweiß Weilach 

73002608 166.38 328.44 166.38 

96. 45 Ehrmann, Helmut 
Aschberg Aislingen 

73000399 169.33 201.81 169.33 

97. 324 Hartmann, Martin 
ZSG Niederrieden 

73002594 169.54 172.00 169.54 

98. 123 Böck, Nadine 
KGL.priv SG 
Grönenbach 

73000203 169.80 361.55 169.80 

99. 83 Schmid, Josef 
St.Georg 
Untergermaringen 

73001867 172.95 174.73 172.95 

100. 517 Kannapin, Britta 
SG Neuhausen 

73002697 177.00 211.78 177.00 

101. 504 Loeschke, Günter 
SV Welden 1869 

73002690 178.89 247.12 178.89 

102. 406 Beller, Markus 
SGes Kirchheim 

73002635 179.42 337.73 179.42 

103. 218 Fischer, Tobias 
SV Altheim / Weihung 

73002552 180.83 393.68 180.83 

104. 217 Siewert, Wilhelm 
SV Altheim / Weihung 

73002032 181.83 260.96 181.83 



105. 474 Lang, Wolfgang 
SV Altheim Waldhausen 

73001221 185.36 211.85 185.36 

106. 310 Fendt, Marion 
Alpenrose 
Memmenhausen 

73000456 187.92 350.40 187.92 

107. 354 Schwarz, Danny Sven 
SV Wippingen 

73001991 188.28 200.26 188.28 

108. 125 Böck, Arno 
KGL.priv SG 
Grönenbach 

73000200 188.45 273.69 188.45 

109. 420 Reith, Christian 
SV Stadtbergen 

73002646 189.17 286.02 189.17 

110. 164 Soltau, Rita 
SV Hubertus 
Hörenhausen 

73002533 197.51 314.70 197.51 

111. 503 Fischer, Ludwig 
SV Welden 1869 

73000471 202.54 281.64 202.54 

112. 162 Ruepp, Peter 
SV Hubertus 
Hörenhausen 

73001752 203.85 247.77 203.85 

113. 380 Lajko, Josef 
SV Schönaich 

73002617 209.88 369.49 209.88 

114. 278 Dilger, Michael 
SV Hirschlanden 

73000339 220.55 238.00 220.55 

115. 516 Weiß, Brigitte 
SG Neuhausen 

73002696 220.63 279.11 220.63 

116. 28 Mehlhorn, Max 
SV ''Edelweiß'' Bühl  

70706492 229.97 243.09 229.97 

117. 439 Beyer, Werner 
Edelweiß Margetshausen 

73000164 232.44 382.47 232.44 

118. 232 Scholz, Jens 
Aschberg Aislingen 

73002557 235.29 265.18 235.29 

119. 50 Wiedemann, Wolfgang 
TSV Augsburg-Inningen 

73002503 241.05 286.85 241.05 

120. 306 Knittel, Tanja 
SSV Ehingen 

73002585 247.42 412.86 247.42 

121. 146 Graf, Chantal 
SV Burlafingen 

73002525 257.70 275.10 257.70 



122. 82 Rose, Andreas 
St.Georg 
Untergermaringen 

73001730 266.34 362.92 266.34 

123. 490 Mattes-Wagner, Rainer 
SV Altheim / Weihung 

73001359 292.75 293.82 292.75 

124. 180 Munk, Leopold 
SV Reisensburg 1910 
e.V. 

73001509 310.64 318.71 310.64 

125. 147 Steck, Alfred 
St.Georg 
Untergermaringen 

73002080 330.00 364.78 330.00 

126. 514 Treuherz, Heidi 
SG Neuhausen 

73002694 358.69 450.39 358.69 

127. 475 Buchmiller, Karl Heinz 
SV Attenhofen 

73000261 360.85 366.50 360.85 

128. 85 Abold, Michael 
SV Hirschsprung 
Freihalden 

73000006 388.81 432.47 388.81 

129. 40 Kiriakidis, Alexander 
KKSV Pliezhausen 

73002499 398.01 424.47 398.01 

130. 274 Sauer , Sven 
SV Hattenhofen 

73002574 440.65 493.70 440.65 
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Rangliste LP Auflage Einzelergebnisse

Name

Verein

Härter, Martin

Auerhahn Gollmuthhausen

Mayer, Rudolf

SV Nornheim

Römer, Peter

SG Niederstotzingen

Köhler, Helmut

JVA St. Georgen-Bayreuth

Wallner, Paul

SSV Steinheim

Hartmann, Gerhard

SG Niederstotzingen

Bodenmiller, Georg

SG Deuchelried

Frey, Günter

Kgl. priv SG 1870 Neu-Ulm

Kraus, Winfried

TSG Bad Wurzach

Heinz, Fritz

SG Deuchelried

Riek, Karl

TSV Ötlingen

Brückmann, Walter

SG Göppingen

Korbel, Rudolf

SG Niederstotzingen

Mendle, Günther

Kaderlöwen Günzburg

Kerpes, Hans Dieter

SG Niederstotzingen

Vorreiter, Werner

SV ''Edelweiß'' Bühl

Krüger, Jürgen

SG Kirchheim-Teck

Loeschke, Günter

SV Welden 1869

Kalbitz, Hans-Joachim

Kaderlöwen Günzburg

Sohn, Wolfgang

SG Göppingen

Burkhart, Leonhard

SV ''Edelweiß'' Bühl

918

919

21. 1

923

20. 115

929

19. 173

936

18. 504

937

17. 62

943

16. 269

946

15. 5

948

14. 171

952

13. 160

953

12. 118

953

11. 143

955

10. 327

955

386

955

442

957

7. 328

965

6. 6

969

5. 64

974

4. 2

979

3. 4

997

2. 246

Summe

1. 400

Platz SNr



Wiedemann, Wolfgang

TSV Augsburg-Inningen

Schultz, Sigismund

SG Göppingen

Drexel, Angelika

Alpenrose Memmenhausen

Frank, Edeltraud

Kaderlöwen Günzburg

Schindler, Hermann

VSG-Hannstetten

Munk, Leopold

SV Reisensburg 1910 e.V.

Mattes-Wagner, Rainer

SV Altheim / Weihung

810

872

28. 490

895

27. 180

906

26. 377

907

25. 172

908

24. 311

915

23. 116

22. 50



100 Schuss Turnier 2016

Rangliste LP Auflage Mannschaft

Mannschaft

Schütze

1. SG Niederstotzingen 2879

4 Römer, Peter 974

6 Hartmann, Gerhard 957

160 Korbel, Rudolf 948

2. SG Göppingen 2779

118 Brückmann, Walter 952

115 Sohn, Wolfgang 919

116 Schultz, Sigismund 908

3. Kaderlöwen Günzburg 2775

171 Mendle, Günther 946

173 Kalbitz, Hans-Joachim 923

172 Frank, Edeltraud 906

Platz SNr Summe
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